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Think ahead.

S2 - Vloeibare zeep systeem klein

Tork Mini Liquid Soap Dispenser

De kleinere vloeibarezeepdispenser uit de Elevation-lijn past bij elk
soort sanitaire ruimte en kan worden gebruikt met verschillende
soorten huidverzorgingsproducten van Tork in afgesloten flessen.
Hij is eenvoudig te gebruiken en biedt uitstekende hygiéne.
Elevation-dispensers hebben een functioneel, modern ontwerp dat
een blijvende indruk maakt op uw gasten.

www.tork.nl

Artikel 561000
Materiaal Plastic

SYYSIEEN S2 - Vloeibare zeep
systeem klein

Hoogte 211 mm

Breedte 112 mm

Diepte 114 mm

Kleur Wit

‘Eenvoudig in gebruik’-certificering voor
comfortabel gebruik voor kinderen en
ouderen

Gecertificeerde moeiteloze reiniging en
intuitief vullen bespaart tijd



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7322540355079
1

224 mm
118 mm
121 mm
3.2dm3
2999
4129

Karton

7322540355086
12

12

457 mm

256 mm

364 mm

42.6 dm3
3.6kg

5.3 kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540376616
432

432

1978 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

129.2 kg

191 kg

S2 - Vloeibare zeep systeem klein

Kies een vulling die bij u past
Tork Extra Mild Mini Liquid Soap 420702

Tork Luxury Hair & Body Mini

Liquid Soap (Cosmetic) 420652

Tork Toilet Seat Cleaner 420302

Alternatieve producten

561508 561500 561008

Contact

Essity Netherlands B.V.

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.nl

www.tork.nl



